PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» марта 2019 г.   № 216
Об утверждении расписания выездов

подразделений пожарно-спасательных
гарнизонов для тушения пожаров и
проведения аварийно – спасательных

работ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Приказ МЧС России от 25 октября 2017 г. № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», в целях определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Аргаяшского муниципального района
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить расписание выездов подразделений пожарно-спасательных гарнизонов для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Аргаяшского муниципального района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства            Р.А. Абылхасынова.
Исполняющий обязанности
Главы Аргаяшского

муниципального района                                                                    И.В. Ишимов